
UCHWAŁA NR 96/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw nowym ulicom w gminie 
Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , 
Rada Miejska w Śremie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 354/XL/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
24 września 2009 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom w gminie Śrem 
(Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 3759), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dla drogi gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 139/1 
i 141/11 oraz dla drogi wewnętrznej, oznaczonej numerami 
ewidencyjnymi 132/9 i 133/10, ustala się nazwę: ulica Jagodowa”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA01F00-779F-4246-A58D-0D31665D4B51. Podpisany Strona 1



ul. Jagodowa

ul. Borówkowa

ul. Jeżynowa

ul. Malinowa

ul. Żurawinowa

ul. Poziomkowa

LEGENDA

Załącznik do uchwały Nr 96/X/2025
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 27 lutego 2025 r.

Przewodniczący Rady

Tomasz Klaczyński

MECHLIN

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA01F00-779F-4246-A58D-0D31665D4B51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 96/X/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazw nowym ulicom 
w gminie Śrem 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym 
nadawanie nazw ulic będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), należy do wyłącznej 
właściwości rady gmin. 

Niniejsza uchwała wprowadza zmianę do uchwały 354/XL/09 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 24 września 2009 r. w sprawie nadania nazw 
nowym ulicom w gminie Śrem, w myśl której rozszerzony zostaje zakres 
obowiązywania nazwy ul. Jagodowa o nowo powstały odcinek drogi 
wewnętrznej, w skład której wchodzą działki ewidencyjne 132/9 i 133/10 
stanowiące prywatną własność. Właściciele tych działek gruntu wyrazili 
zgodę na nazwanie drogi wewnętrznej. Wymóg uzyskania zgody, wynika 
z art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
Propozycja nadania nazwy poprzez rozszerzenie zakresu obowiązywania 
nazwy ul. Jagodowej zyskała akceptację Zebrania Wiejskiego wyrażoną 
uchwałą nr 8/XI/2024 z dnia 20 listopada 2024 r. 

Wydzielenie drogi wewnętrznej i ustalenie dla niej nazwy umożliwi 
realizację zadań gminy w zakresie numeracji porządkowej nowych 
nieruchomości, który to obowiązek wynika z art. 47a ust. 1 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1151 i 1824, Dz. U. z 2023 r. poz. 1615 oraz M.P. z 2024 r. poz. 902). 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

   
 Przewodniczący Rady 

  
Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA01F00-779F-4246-A58D-0D31665D4B51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 96/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


